МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказ

с. Солонешное
20.09.2019 г № 58/1-Д

«О назначении ответственных об информационной безопасности»

В целях Обеспечения информационной безопасности обучающихся КГБПОУ
«Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказываю:

1. Бердюгина М.Н. - программиста назначить ответственным, за
организацию работы с ресурсами сети Интернет и ограничение
доступа; реализации технических и программно - аппаратных средств,
направленных на обеспечение защиты обучающихся от информации,
причиняющей вред их здоровью и развитию в лицее.

2. Шишову Л.Н. - зам директора по УВР назначить ответственной за
организацию профилактической работы по обеспечению их
безопасности в сети Интернет, разработать план работы в данном
направлении.

3. Смирнову Л.Ю. - библиотекаря, назначить ответственным за
информационную безопасность в библиотеке, за размещение
информации на стендах, стеллажах и других доступных для
обучающихся местах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ
«Солонешенский ЛПО» Л.Л. Шмакова

С приказом ознакомлены:

Шишова Л.Н.С
Бердюгин М.Н.
Смирнова Л.Ю